Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

Informe 2/2023 - COMPAT/DIAD/DG/ZN/RE/IFRN

 25 de agosto de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA DISCIPLINA DE LÍNGUA ESPANHOLA, PARA
ATUAÇÃO NO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, REGIDO PELO EDITAL Nº 65/2023-
DG/ZN/RE/IFRN, no uso de suas atribuições designadas pela Portaria nº 213/2023-DG/ZN/RE/IFRN, de
20/7/2023,

I N F O R M A:

Apresentamos abaixo as inscrições homologadas, e respectivas datas e horários dos sorteios dos temas e da
realização das provas de desempenho:

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

Inscrição Nome

Sorteio Prova de
desempenho

Data Hora Data Hora

19971-2 Marcos Vitor Barbosa dos Santos 28/8/2023 08:00h 29/8/2023 08:00h

19973-1 Matheus Pinheiro dos Santos 28/8/2023 09:00h 29/8/2023 09:00h

19974-6 Luis Pedro Fernandez Fernandez 28/8/2023 10:00h 29/8/2023 10:00h

19977-0 Alexsandro Leocádio da Silva 28/8/2023 11:00h 29/8/2023 11:00h

19978-4 Tayane Bruna Dantas Macedo 28/8/2023 13:00h 29/8/2023 13:00h

19979-9 Serli Loeblein Bernardo da Silva 28/8/2023 14:00h 29/8/2023 14:00h

19980-1 Joama Silva Diniz 28/8/2023 15:00h 29/8/2023 15:00h

19983-5 Luana de Souza Santos 28/8/2023 16:00h 29/8/2023 16:00h

20094-3 Carla Simone Peixoto dos Santos 28/8/2023 17:00h 29/8/2023 17:00h

Inscrição Nome

Sorteio Prova de
desempenho

Data Hora Data Hora

19984-0 Alyne Gabriela Bernardino Xavier 29/8/2023 08:00h 30/8/2023 08:00h

19994-3 Maria Arianne da Paixão 29/8/2023 09:00h 30/8/2023 09:00h

19997-7 Patricia Goncalves Bezerra 29/8/2023 10:00h 30/8/2023 10:00h

20006-0 Jakelyne Santos Apolônio 29/8/2023 11:00h 30/8/2023 11:00h

20007-4 Julio Cezar Marques da Silva 29/8/2023 13:00h 30/8/2023 13:00h

20012-5 Hosana Emannueli Costa Alves 29/8/2023 14:00h 30/8/2023 14:00h

20019-7 Beatriz Machado de Oliveira Santiago Bezerra 29/8/2023 15:00h 30/8/2023 15:00h

20028-6 Angéllica Porto Cavalcanti 29/8/2023 16:00h 30/8/2023 16:00h

20041-1 Beatriz Fernandes da Costa 30/8/2023 08:00h 31/8/2023 08:00h

20047-9 Thaynna Batista de Santana 30/8/2023 09:00h 31/8/2023 09:00h

20054-9 Maria das Graças de Oliveira Pereira 30/8/2023 10:00h 31/8/2023 10:00h

20065-7 Mika Hakkinen Barbosa da Silva 30/8/2023 11:00h 31/8/2023 11:00h

20079-9 Diana de Oliveira Mendonça 30/8/2023 13:00h 31/8/2023 13:00h

20084-0 Glênia Marta Borges Germano 30/8/2023 14:00h 31/8/2023 14:00h

20085-4 Diego Breno Da Silva 30/8/2023 15:00h 31/8/2023 15:00h

20092-4 Elias Vinicius de Sousa Mata 30/8/2023 16:00h 31/8/2023 16:00h

(Assinado eletronicamente)
______________________________________

Gustavo Souto Medeiros
Presidente da Comissão Central

Designação Portaria 213/2023-DG/ZN/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Souto MedeirosGustavo Souto Medeiros, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 25/08/2023 11:19:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

601643
60133d6e25

	Documento assinado eletronicamente por: